
Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes, y de acuerdo con lo establecido en la Base Quinta
del  acuerdo  de  fecha  2  de  octubre  de  2023  por  el  que  se  realiza  convocatoria  pública  para  cobertura
provisional  de puestos vacantes mediante Comisión de Servicio y/o Sustitución Vertical,  se procede a la
publicación  en  el  portal  Adriano  de  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluídos  (indicando  causa  de
exclusión) por orden de baremación, atendiendo al escalafón como personal funcionario, concediéndose un
plazo de 5 días naturales para presentar alegaciones y/o subsanar solicitudes.

Transcurrido dicho plazo, será dictada Resolución definitiva con adjudicación de los puestos convocados,
procediéndose igualmente a su publicación.

En Granada, a 11 de octubre de 2023

La Secretaria General Provincial de Justicia.
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ACUERDO DE FECHA 2 DE OCTUBRE DE 2023 DE LA SECRETARÍA GENERAL PROVINCIAL DE JUSTICIA                                                                                                                                                                                                                          
DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
CONVOCANDO PUESTOS INCLUIDOS ANEXO I POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE GESTOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º. 2 DE ORGIVA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
GESTIÓN SANCHEZ TORRALBA LAURA Mixto-2 ALMERIA 04/10/2023 ORGIVA-GPA ADMITIDA CS
GESTIÓN LOPEZ MARTIN TERESA Mixto-1 CÓRDOBA 10/10/2023 ORGIVA-GPA EXCLUIDA (Base 4-b)
TRAMITACIÓN LOPEZ MONTES BEATRIZ Mixto-2 ÓRGIVA 05/10/2023 ORGIVA-GPA EXCLUIDA (Base 4-a)

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO Y/O  SUSTITUCIÓN VERTICAL

DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE LO SOCIAL ÚNICO DE MOTRIL

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN MOYA DIAZ SOFIA Penal-2 MOTRIL 04/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN ALCAZAR LOPEZ MARIA ROSEL Mixto-1 MURCIA 06/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN BRIÑAS ALONSO MARINA ANTONIA1-Instancia-4 TARRAGONA 08/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MILLAN JIMENEZ JUAN CARLOS Penal-1 TARRAGONA 04/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN CABALLERO BUENDIAANA MARIA Mercantil-3 PALMA MALLORCA 05/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GUERRA BARQUERO ANA Penal-5 SEVILLA 09/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MORA DUARTE LAURA ISABEL 1-Instancia-51 BARCELONA 04/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MORENO MORENO LIDIA 1-Instancia-51 BELARES 05/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO FERNANDEZ FRANCO ANA BELEN Penal-2 MOTRIL 10/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Mixto-1 MOTRIL 09/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO GARCIA MORENO INMACULADA Mixto-3 BARCELONA 04/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO NAVARRETE GARCIA MARIA ANGELES Jdo-Paz TOLEDO 06/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scpg GERONA 09/10/2023 MOTRIL-TPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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DE 1 PUESTO DE TRAMITADOR PROCESAL Y ADMINISTRATIVO EN
EL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN N.º. 1 DE LOJA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
TRAMITACIÓN GORDO DELGADO JUAN Mixto-2 LOJA 09/10/2023 LOJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GARCIA SANTIAGO ALMUDENA Penal-2 MOTRIL 10/10/2023 LOJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN BRIÑAS ALONSO MARINA ANTONIA 1-Instancia-4 TARRAGONA 08/10/2023 LOJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MILLAN JIMENEZ JUAN CARLOS Penal-1 TARRAGONA 04/10/2023 LOJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN CABALLERO BUENDIA ANA MARIA Mercantil-3 PALMA MALLORCA 05/10/2023 LOJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN GUERRA BARQUERO ANA Penal-5 SEVILLA 09/10/2023 LOJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MORA DUARTE LAURA ISABEL 1-Instancia-51 BARCELONA 04/10/2023 LOJA-TPA ADMITIDA CS
TRAMITACIÓN MORENO MORENO LIDIA 1-Instancia-51 BELARES 05/10/2023 LOJA-TPA ADMITIDA CS
AUXILIO JIMENEZ JAIMEZ ESTHER MARIA Mixto-5 TOLEDO 10/10/2023 LOJA-TPA EXCLUIDA (Base 4-a)
AUXILIO GARCIA MORENO INMACULADA Mixto-3 BARCELONA 04/10/2023 LOJA-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO NAVARRETE GARCIA MARIA ANGELES Jdo-Paz TOLEDO 06/10/2023 LOJA-TPA ADMITIDA SV
AUXILIO PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scpg GERONA 09/10/2023 LOJA-TPA ADMITIDA SV

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN POR COMISIÓN DE SERVICIO

DE 1 PUESTO DE AUXILIADOR JUDICIAL EN
LA FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCIA EN GRANADA

CUERPO APELLIDOS NOMBRE DESTINO LOCALIDAD ENTRADA PLAZA OBSERVACIONES
AUXILIO PRIETO PUERTA ANTONIO JESUS AP-Secc-1 GRANADA 09/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO MESA MOLINA MARIA TERESA TSJA-Social GRANADA 05/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO GUERRERO MARTINEZ MARIA TRINIDAD Vigilancia Penit GRANADA 10/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO RODRIGUEZ LOPEZ NURIA Social-4 GRANADA 10/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO GOMEZ RODRIGUEZ MARIA TERESA Mixto-3 MURCIA 09/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO RAMIREZ JIMENEZ ALEJANDRA Agrup.Juzgados BADAJOZ 10/10/2023 FISCALIA-AUX EXCLUIDA (Base 4-C)
AUXILIO MUÑOZ MONTOYA MARIA CARMEN Mixto-1 TARRAGONA 09/10/2023 FISCALIA-AUX EXCLUIDA (Base 3-1)
AUXILIO VAZQUEZ CARBAJO IGOR Decanato MADRID 09/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO GARBALLO RUBIO SERGIO RAFAEL Agrup.Juzgados TARRAGONA 09/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO FERNANDEZ SANCHEZ MARIA ESPERANZA 1-Instancia-3 GUADALAJARA 04/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO JIMENEZ JAIMEZ ESTHER MARIA Mixto-5 TOLEDO 10/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO LEYVA DE LA HIZ DENIA OLGA Mixto-1 MOTRIL 09/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO LUNA RIZZO ENMELYS MERCEDESPenal-2 MOTRIL 09/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO REYES VICO AURORA Penal-3 BARCELONA 05/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO GARCIA MORENO INMACULADA Mixto-3 BARCELONA 04/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO NAVARRETE GARCIA MARIA ANGELES Jdo-Paz TOLEDO 06/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS
AUXILIO PEDROSA MARTIN JUAN RAMON Scpg GERONA 09/10/2023 FISCALIA-AUX ADMITIDA CS

DELEGACIÓN TERRITORIAL EN GRANADA


